СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2012 года                       № 140

            п. Мирный

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Кемское
от 2 ноября 2011 года № 114
Рассмотрев заключение Государственно - правового департамента Правительства Вологодской области от 3 апреля 2012 года №  09 – 7490  на решение Совета сельского поселения Кемское от 2 ноября 2011 года № 114 «О ставках налога на имущество физических лиц на 2012 год» с последующими изменениями, Совет сельского поселения Кемское  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Кемское от 2 ноября 2011 года № 114 «О ставках налога на имущество физических лиц на 2012 год» с последующими изменениями, дополнив строки 1 и 2 в подпунктах 1.1. и 1.2. левого столбца таблицы словом «включительно».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                    М.В.Гайдукова